

Brincker & Bækgaard ApS

Haldagervej 23A, 9440 Aabybro

CVR-nr. 40 57 36 31

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2022.

Kim Brincker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brincker & Bækgaard ApS Haldagervej 23A 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 40 57 36 31
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
Direktion	Kim Brincker, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordjyske Bank
Dattervirksomhed	TAS BYG ApS, Aabybro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive håndværksmæssig virksomhed med fremstilling af metalkonstruktioner og dele heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.674 t.kr. mod 5.143 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 892 t.kr. mod 716 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	4.674.169	5.143.283
1 Personaleomkostninger	-3.486.432	-4.210.767
Driftsresultat	1.187.737	932.516
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.526	0
Andre finansielle indtægter	0	941
2 Øvrige finansielle omkostninger	-44.277	-9.109
Resultat før skat	1.146.986	924.348
Skat af årets resultat	-254.584	-207.966
Årets resultat	892.402	716.382
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
Overføres til overført resultat	392.402	316.382
Disponeret i alt	892.402	716.382

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.582.129	1.423.479
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.582.129</u>	<u>1.423.479</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.622.129</u>	<u>1.463.479</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	721.929	805.385
Igangværende arbejder for fremmed regning	218.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	167.174	169.905
Udskudte skatteaktiver	3.322	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	31.702
Tilgodehavender i alt	<u>1.110.425</u>	<u>1.006.992</u>
Likvide beholdninger	<u>486.865</u>	<u>256.393</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.597.290</u>	<u>1.263.385</u>
Aktiver i alt	<u>4.219.419</u>	<u>2.726.864</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.030.668	638.266
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
Egenkapital i alt	1.570.668	1.078.266
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.062.167	0
Deposita	13.200	0
Selskabsskat	159.448	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.234.815	0
Kortfristet del af langfristet gæld	30.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	137.668	129.162
5 Selskabsskat	0	387.046
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	62.458	0
Anden gæld	1.173.310	1.132.390
Periodeafgrænsningsposter	10.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.413.936	1.648.598
Gældsforpligtelser i alt	2.648.751	1.648.598
Passiver i alt	4.219.419	2.726.864

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	321.884	200.000	561.884
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	316.382	400.000	716.382
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	638.266	400.000	1.078.266
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	392.402	500.000	892.402
	40.000	1.030.668	500.000	1.570.668

Noter

	2021/22	2020/21	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	3.112.402	3.877.556	
Pensioner	273.069	245.676	
Andre omkostninger til social sikring	35.707	43.526	
Personaleomkostninger i øvrigt	65.254	44.009	
	3.486.432	4.210.767	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	13	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	44.277	9.109	
	44.277	9.109	
3. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. juli 2021	1.423.479	706.272	
Tilgang i årets løb	1.158.650	717.207	
Kostpris 30. juni 2022	2.582.129	1.423.479	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	2.582.129	1.423.479	
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. juli 2021	40.000	0	
Tilgang i årets løb	0	40.000	
Kostpris 30. juni 2022	40.000	40.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	40.000	40.000	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
TAS BYG ApS, Aabybro	100 %	-68.941	-221.369
		-68.941	-221.369

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
5. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2021	387.046	147.378
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-387.046	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	195.448	239.668
Betalt acontoskat for indeværende år	-36.000	0
Langfristet del af selskabsskat	-159.448	0
	<u>0</u>	<u>387.046</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ejendommen Krogen 12, 9900 Frederikshavn, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 1.159 t.kr.

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 59 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9-40 måneder og en samlet restleasingydelse på 169 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 159 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
